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

Coerenze: Sede stradale–Via della Vittoria, p.lla 454 sub. 1 (BCNC pianerottolo di ingresso – p. T); p.lla 

287 sub. 9 (u. imm.); p.lla 449 (corte comune).

Identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Baschi (A691) (TR)
distinto al  Foglio 8, p.lla 287, sub. 8;

graffato al Foglio 8, p.lla 450, sub. 4;

       Foglio 8, p.lla 454, sub. 5
VARIAZIONE del 20/06/2011 Pratica n. TR0083883 in atti dal 20/06/2011 DIVISIONE-DIVERSA 

DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 9316.1/2011).

Classamento: Cat. A/3 (Abitazione di tipo economico), Classe 5, Consistenza 2,5 vani

Rendita Euro 135,57.

Indirizzo: Via della Vittoria n. 9 - Piano Terra. (Attuale n. civico 7)
Dati di superficie: Totale: 48 mq; Totale escluse aree scoperte: 48 mq.

Superficie di impianto pubblicata il 09/11/2015. 

Dati relativi alla planimetria: data di presentazione 20/06/2011, prot. n. TR0083883.

Ultimo atto di aggiornamento:  VARIAZIONE del 30/11/2020 Pratica n. TR0065302 in atti dal 

30/11/2020. AGGIORNAMENTO PLANIMETRICO (n. 36720.1/2020).

Annotazioni: CORREZIONE SU DATI IDENTIFICATIVI DEL PROTOCOLLO DI PRESENTAZIONE 

PLANIMETRICA N. TR0083883/2011.

Intestazione: 

1. "...Omissis..." (C.F. xxxxx) natx a xxxxx (xx) il xxxxx
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Diritto di: Proprietà per 3/9  (deriva dall'atto 1)

2. "...Omissis..." (C.F. xxxxx) natx a xxxxx (xx) il xxxxx

Diritto di: Proprietà per 3/9  (deriva dall'atto 1)

3. "...Omissis..." (C.F. xxxxx) natx a xxxxx (xx) il xxxxx

Diritto di: Proprietà per 3/9  (deriva dall'atto 1)

Derivante da: Atto 1. VARIAZIONE del 20/06/2011 Pratica n. TR0083883 in atti dal 20/06/2011. 

DIVISIONE-DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 9316.1/2011). 

L'unità immobiliare si presenta in uno stato di manutenzione e conservazione pressochè ottimo, in

quanto il fabbricato in cui è inserito è stato oggetto di un recente intervento di ristrutturazione edilizia. 

Gli  infissi sia interni che esterni (portone di ingresso e sportelloni oscuranti) sono in legno trattato di

colore scuro e gli infissi esterni sono dotati di vetro camera; i pavimenti sono in grès ceramico tipo cotto.

L'unità immobiliare è dotata dei rivestimenti, degli intonaci e delle relative rifiniture, oltre a tutti gli impianti

necessari alla civile abitazione (termico/ caldaia a gas e stufa a pellet di tipo “centralizzata”- idrico-sanitario,

elettrico e televisivo). 

Nota: Al momento del sopralluogo l'unità immobiliare era libera e non risulta essere attualmente abitata. 

In tale unità immobiliare, come risulta dal Certificato di residenza allegato agli atti della procedura, 

risulta avere la residenza anagrafica il Sig. "...Omissis...".

(Cfr. allegato: Certificato di residenza) 

Destinazione Parametro Valore reale
/potenziale Coefficiente Valore

equivalente
Sogg./pranzo/ang. cottura Sup. reale netta 17,85 1,00 17,85
Camera Sup. reale netta 14,12 1,00 14,12
Servizio igienico Sup. reale netta 4,87 1,00 4,87

Sup. reale netta 36,84 36,84

Trasformazione sup. equivalenti nette in sup. equivalenti  lorde: mq.  36,84/0,90 = 40,93 mq. lordi
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B. APPARTAMENTO DI TIPO ECONOMICO (A/3) – PIANO TERRA
Fg. 8, p.lla 287, sub. 9
Trattasi di un appartamento posto al piano terra del fabbricato di civile abitazione attiguo al sub. 8, con

ingresso autonomo dal pianerottolo comune  (BCNC – Fg. 8 p.lla 454 sub. 1) prospiciente la sede stradale,

identificato al numero civico 3 di Via della Vittoria (ex n. civico 7).

L'unità immobiliare oggetto di  valutazione è composta da:  soggiorno/pranzo con angolo  cottura,  una

camera da letto e un servizio igienico.

Il servizio igienico è dotato di una piccola finestra, con sanitari in ottimo stato di conservazione e piatto

doccia con box in vetro. 

L'impianto termico/riscaldamento e acqua calda sanitaria è del tipo “autonomo” con caldaia a gas metano

comune, posta sulla parete esterna del fabbricato al piano terra, che consente la gestione del riscaldamento
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

sono in legno trattato di colore scuro e gli infissi esterni sono dotati di vetro camera; i pavimenti sono in grès

ceramico tipo cotto. 

L'unità immobiliare è dotata dei rivestimenti, degli intonaci e delle relative rifiniture, oltre a tutti gli impianti

necessari alla civile abitazione (termico/ caldaia a gas centralizzata - idrico-sanitario, elettrico e televisivo),

oltre ad un camino in muratura posto nella zona del soggiorno/pranzo.

Nota: Attualmente l'unità immobiliare risulta essere occupata stabilmente dalla Sig.ra "...Omissis...",  

in cui risulta avere la propria residenza anagrafica. 

Cfr. allegato: Certificato di residenza) 

Destinazione Parametro Valore reale
/potenziale Coefficiente Valore

equivalente
Sogg./pranzo/ang. cottura Sup. reale netta 30,80 1,00 30,80
Camera 1 Sup. reale netta 15,20 1,00 15,20
Camera 2 Sup. reale netta 14,60 1,00 14,60
Camera 1 Sup. reale netta 10,90 1,00 10,90
Servizio igienico Sup. reale netta 6,30 1,00 6,30
Balcone - ingresso Sup. reale netta 6,90 0,30 2,07

Sup. reale netta 84,70 79,87

Trasformazione sup. equivalenti nette in sup. equivalenti  lorde: mq.  79,87/0,90 = 88,74 mq. lordi
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D. MAGAZZINO (C/2) – PIANO  SEMINTERRATO
Fg. 8, p.lla 287, sub. 7 graffato al Fg. 8, p.lla 450, sub. 2 e  al Fg. 8, p.lla 454, sub. 3

Trattasi di un vasto ambiente con destinazione catastale C/2 - magazzino con due ripostigli  posto al

piano seminterrato del fabbricato di civile abitazione, con n. 3 ingressi dalla corte comune posteriore  (BCNC

– NCEU Fg. 8 p.lla 449), identificato al numero civico 13 di Via della Vittoria.

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è composta da: un vasto ambiente adibito a magazzino con un

grande camino in muratura posto nella parete nord di fondo, dotato di due ingressi e due finestre; n. 1

ripostiglio (Mq. 11,00) con ingresso dalla corte esterna e n. 1 piccolo ripostiglio (Mq. 4,30) con finestra a

“bocca di lupo” verso il lato strada.

Le pareti del magazzino sono in pietra a faccia vista, il  soffitto rifinito con intonaco rustico, scabro e

irregolare e il pavimento è caratterizzato da piccole mattonelle in ceramica.

Il  ripostiglio  con  accesso  dalla  corte  (Ripostiglio  1)  ha  le  pareti  rifinite  con  intonaco  a  rustico  e  il

pavimento in massetto da ultimare. 

L'impianto elettrico è realizzato fuori-traccia con canaline in plastica esterne e non presenta il quadro

elettrico, poiché presumibilmente è collegato con quello dell'unità residenziale al piano primo (residenza dei

proprietari).

In prossimità del soffitto lato nord-est sono visibili le canalizzazioni degli impianti idrico-sanitario delle tre

unità immobiliari residenziali soprastanti (lavori edili da ultimare).

Tale  ambiente  non  risulta  essere  collegato  all'impianto  termico  centralizzato  del  fabbricato,  ma  è

presente,  per  quanto  è  stato  possibile  visionare  a  causa  della  quantità  degli  oggetti  presenti,  un

ventilconvettore elettrico a parete.

Gli infissi esterni (portoni di ingresso e finestre) sono quelli originari in legno non restaurati. 

L'altezza interna è 240 ml.

Sviluppa una superficie netta complessiva di circa Mq. 77,90.

Coerenze: Sede stradale–Via della Vittoria, p.lla 449 (BCNC corte comune – p. S1); p.lla 286 (u. imm.

altra ditta).

Identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Baschi (A691) (TR)
distinto al Foglio 8, p.lla 287, sub. 7;

 Foglio 8, p.lla 450, sub. 3;

       Foglio 8, p.lla 454, sub. 4

VARIAZIONE del 30/05/2003 Pratica n. 47992 in atti dal 30/05/2003 DIVISIONE-FUSIONE 

(n. 2692.1/2003).

Classamento: Cat. C/2 (Magazzini e locali di deposito), Classe 4, Consistenza 74 mq.

Rendita Euro 129,94.

Indirizzo: Via della Vittoria n. 13 - Piano S1
Dati di superficie: Totale: 88 mq. 

Superficie di impianto pubblicata il 09/11/2015. 

Dati relativi alla planimetria: data di presentazione 30/05/2003, prot. n. 47992.

Ultimo atto di aggiornamento:  VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 15/07/2004 Pratica n.
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